证券代码：603228         证券简称：景旺电子         公告编号 2017-040

深圳市景旺电子股份有限公司
关于聘任高级管理人员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市景旺电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 08 月 14 日

召开了公司第二届董事会第十二次会议，会议审议通过了《关于聘任刘羽先生为

公司副总经理的议案》，同意聘任刘羽先生为公司副总经理，任期为董事会审议

通过之日起至 2019 年 06月 15日。

公司独立董事对该事项发表了独立意见：

刘羽先生符合《公司法》和《公司章程》规定的的任职条件，能够胜任担任

的职务，本次聘任公司高级管理人员的审议表决程序符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。基于独立判断，我们同意聘任刘羽先生为公司副总经理。

特此公告

深圳市景旺电子股份有限公司董事会

2017年 08月 15日

附：刘羽先生简历

刘羽先生，1986 年出生，硕士学历。2004 年-2008 年，就读于香港理

工大学并取得学士学历，2008 年-2009 年，就职于香港嘉里物流有限公司，

2010 年-2012 年，就读于香港中文大学并取得硕士学位。于 2012 年 03 月

加入深圳市景旺电子股份有限公司，历任采购管理部经理、FPC 产品线副

总经理、龙川 FPC 事业部总经理，现任公司 PCB 产品线总经理。